
Zarządzenie  Nr 873(254)13

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 14 października 2013 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 121(96)11 Prezydenta Miasta Piły z dnia 11 kwietnia 2011 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów do Rady Osiedla Zamość na II kadencję (ze zm.) 

oraz w sprawie zmiany zarządzenia Nr 314(289)11 Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 7 listopada 2011 r. w sprawie przeprowadzenia ponownych wyborów 

do Rady Osiedla Zamość na II kadencję (ze zm.)

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.)  

oraz § 21 ust. 1, 2, 4, § 23 i § 30 ust. 11 uchwały Nr LI/622/10 Rady Miasta Piły z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie  

Statutu Osiedla Zamość (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 228, poz. 4191), Prezydent Miasta Piły zarządza, co następuje:

§  1. Załącznik  Nr  1  do  zarządzenia  Nr 121(96)11  Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia 

11 kwietnia 2011 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów do Rady Osiedla Zamość na II kadencję 

zmienionego zarządzeniem:

1) Nr  377(11)12  Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia  9  stycznia  2012  r. w  sprawie  zmiany 

zarządzenia Nr 121(96)11 Prezydenta Miasta Piły z dnia 11 kwietnia 2011 r.  w sprawie 

przeprowadzenia wyborów do Rady Osiedla Zamość na II kadencję oraz w sprawie zmiany 

zarządzenia Nr 314(289)11 Prezydenta Miasta Piły z dnia 7 listopada 2011 r. w sprawie 

przeprowadzenia ponownych wyborów do Rady Osiedla Zamość na II kadencję (ze zm.);

oraz załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 314(289)11 Prezydenta Miasta Piły z dnia 7 listopada 2011 r. 

w  sprawie  przeprowadzenia  ponownych  wyborów  do  Rady  Osiedla  Zamość  na  II  kadencję, 

zmienionego zarządzeniami: 

1) 344(319)11  Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia  5  grudnia  2011  r. w  sprawie  zmiany 

zarządzenia Nr 314(289)11 Prezydenta Miasta Piły z dnia 7 listopada 2011 r. w sprawie 

przeprowadzenia ponownych wyborów do Rady Osiedla Zamość na II kadencję, 

2) Nr  377(11)12  Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia  9  stycznia  2012  r. w  sprawie  zmiany 

zarządzenia Nr 121(96)11 Prezydenta Miasta Piły z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie 

przeprowadzenia  wyborów do Rady Osiedla  Zamość na II  kadencję oraz w sprawie 



zmiany zarządzenia Nr 314(289)11 Prezydenta Miasta Piły z dnia 7 listopada 2011 r. 

w  sprawie  przeprowadzenia  ponownych  wyborów  do  Rady  Osiedla  Zamość 

na II kadencję (ze zm.);

stanowiące pierwotny i uzupełniony skład Osiedlowej Komisji Wyborczej otrzymują brzmienie jak 

w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Organizacyjno-Prawnego.

§  3.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia,  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy 

informacyjnej  Urzędu  Miasta  Piły,  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta  Piły  oraz 

w siedzibie Osiedlowej Komisji Wyborczej.

PREZYDENT MIASTA PIŁY
/-/ Piotr Głowski

R a d c a P r a w n y
/-/ Bożena Krutulska-Góral

Bd P-149

2



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 873(254)13

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 14 października 2013 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 121(96)11 Prezydenta Miasta Piły z dnia 11 kwietnia 2011 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów do Rady Osiedla Zamość na II kadencję (ze zm.) 

oraz w sprawie zmiany zarządzenia Nr 314(289)11 Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 7 listopada 2011 r. w sprawie przeprowadzenia ponownych wyborów 

do Rady Osiedla Zamość na II kadencję (ze zm.)

W związku z zarządzonymi na dzień 24 listopada 2013 r.  przez Prezydenta Miasta  Piły 

kolejnymi  wyborami  do  Rady  Osiedla  Zamość,  realizacja  zadań  wskazanych  w  kalendarzu 

wyborczym,  związanych  z  przeprowadzeniem  wyborów,  należy  do  statutowych  obowiązków 

Osiedlowej Komisji Wyborczej. 

Z  12-osobowego  składu  Osiedlowej  Komisji  Wyborczej  powołanej  do  przeprowadzenia 

ponownych  wyborów  do  Rady  Osiedla  Zamość  w  dniu  22  stycznia  2012  r.,  unieważnionych 

z powodu niskiej frekwencji wyborczej, pozostały 4 osoby, natomiast 8 osób zrezygnowało, nie 

deklarując pracy organizującej kolejne wybory do Rady Osiedla Zamość.

Ukonstytuowanie Osiedlowej Komisji Wyborczej dla przeprowadzenia wyborów do Rady 

Osiedla Zamość w dniu 24 listopada 2013 r. doszło do skutku poprzez przyjęcie uzupełniających 

zgłoszeń 11 mieszkańców Osiedla Zamość, co pozwoliło na uzyskanie 15-osobowego składu tej 

komisji.

Uwzględniając  fakt,  że  Osiedlową  Komisję  Wyborczą  powołuje  i  rozwiązuje  Prezydent 

Miasta Piły, podjęcie zarządzenia jest uzasadnione.

DYREKTOR
Wydziału Organizacyjno-Prawnego

/-/ Dorota Bojaczuk



Załącznik

do zarządzenia Nr 873(254)13

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 14 października 2013 r.

Skład Osiedlowej Komisji Wyborczej powołanej dla przeprowadzenia wyborów do Rady 

Osiedla Zamość na II kadencję:

1. Banasz Wojciech

2. Dobosz Czesław

3. Franczak Jerzy

4. Groch Leszek

5. Kałabun Julianna Bożenna

6. Majchrzak Magdalena

7. Markowska Lidia Emilia

8. Mijalski Mariusz

9. Półgęsek Dariusz

10. Rzymski Grzegorz Eugeniusz

11. Skajda Barbara

12. Urban Hanna

13. Wiśniewska Ewa 

14. Zasada Bożena

15. Ziółkowski Kazimierz

PREZYDENT MIASTA PIŁY
/-/ Piotr Głowski


